
Ceník příslušenství platný od 16. 04. 2024

DESIGN Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Posuvné boční 

dveře pouze 

vpravo

Boční posuvné 

dveře na obou 

stranách

DESIGN EXTERIÉRU

Zadní zástěrky 788128132R 1 159 Kč                                    21% 958 Kč                                

Hliníkový disk 17'' Inventive - stříbrný 403007968R 5 899 Kč                                    21% 4 875 Kč                             

Bezpečnostní šrouby disků 8201403824 1 469 Kč                                    21% 1 214 Kč                             

Středová krytka Renault - stříbrná 403156567R 239 Kč                                       21% 198 Kč                                

16" Okrasný kryt kola Renault 403156650R 479 Kč                                       21% 396 Kč                                

Boční nášlapy - levé L1 8201555022 8 579 Kč                                    21% 7 090 Kč                             X

Boční nášlapy - levé L2 8201555027 9 639 Kč                                    21% 7 966 Kč                             X

Boční nášlapy - pravé L1 8201487337 8 579 Kč                                    21% 7 090 Kč                             X

Boční nášlapy - pravé L2 8201487347 9 639 Kč                                    21% 7 966 Kč                             X

Přední vzduchové deflektory 8201487233 1 699 Kč                                    21% 1 404 Kč                             

Ochrana křídlových dveří 8201403828 2 849 Kč                                    21% 2 355 Kč                             

Kryty předních a zadních klik dveří 8201487592 839 Kč                                       21% 693 Kč                                

Chromované prvky pro design mlhových světel 261A21993R 1 959 Kč                                    21% 1 619 Kč                             

Ochrana hrany zavazadlového prostoru 8201403684 3 389 Kč                                    21% 2 801 Kč                             

Vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault 8201731140 3 809 Kč                                    21% 3 148 Kč                             

Designové samolepky na kapotu - sportovní pruhy 650923238R 2 429 Kč                                    21% 2 007 Kč                             

DESIGN INTERIÉRU

Gumové koberce Novestra (1. řada) 8201409823 1 119 Kč                                    21% 925 Kč                                

Gumové koberce Novestra (2. řada, nekompatibilní s levými posuvnými dveřmi a přídavným topením) 8201409824 1 119 Kč                                    21% 925 Kč                                

Gumové koberce Novestra (3. řada, nekompatibilní s levými posuvnými dveřmi) 8201409825 1 119 Kč                                    21% 925 Kč                                

Textilní koberce Comfort - sada 2 kusů (1.řada) 8201437620 1 529 Kč                                    21% 1 264 Kč                             

Textilní koberce Premium (1. řada) 8201437615 2 049 Kč                                    21% 1 693 Kč                             

Textilní koberce Premium (2. řada, nekompatibilní s levými posuvnými dveřmi a přídavným topením) 8201437617 2 049 Kč                                    21% 1 693 Kč                             

Textilní koberce Premium (3. řada, nekompatibilní s levými posuvnými dveřmi) 8201437619 2 049 Kč                                    21% 1 693 Kč                             

Potahy zadních sedadel Aquila - textilní (2/3-1/3 lavice 2. řady) 8201467962 4 969 Kč                                    21% 4 107 Kč                             

Potahy zadních sedadel Aquila - textilní (1/1 lavice 3. řady) 8201467971 4 549 Kč                                    21% 3 760 Kč                             

Potahy předních sedadel Aquila - textilní (2 samostatná přední sedadla s loketními opěrkami) 8201409818 4 339 Kč                                    21% 3 586 Kč                             

Potahy předních sedadel Aquila - textilní (Sedadlo řidiče + lavice spolujezdce + 3 opěrky hlavy) 8201410090 4 969 Kč                                    21% 4 107 Kč                             

Potahy předních sedadel Superaquila - koženkové (2 samostatná přední sedadla s loketními opěrkami) 8201409820 4 869 Kč                                    21% 4 024 Kč                             

Potahy předních sedadel Superaquila - koženkové (Sedadlo řidiče + lavice spolujezdce + 3  opěrky hlavy) 8201409821 4 869 Kč                                    21% 4 024 Kč                             

ZÁŽITKY NA PALUBĚ

ISO-FAKRA adaptér na anténu pro instalaci neoriginálního rádia 7711426161 319 Kč                                       21% 264 Kč                                

Krátká designová anténa - černá 7711943294 719 Kč                                       21% 594 Kč                                

ISO-FAKRA konektor pro instalaci neoriginálního rádia 8201528998 399 Kč                                       21% 330 Kč                                

Focal Music Drive sada 2.0 (2 přední reproduktory) 7711575880 2 359 Kč                                    21% 1 950 Kč                             

Focal Music Live sada 4.0 (2 vysokotónové reproduktory, 2 přední reproduktory) 7711578132 7 819 Kč                                    21% 6 462 Kč                             

Focal Music Premium sada 4.1 (Live Pack a subwoofer) 7711578133 15 990 Kč                                 21% 13 215 Kč                          

Univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785946 7711785944 579 Kč                                       21% 479 Kč                                

Věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy 7711785945 1 639 Kč                                    21% 1 355 Kč                             

Věšák za opěrku hlavy *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785946 2 199 Kč                                    21% 1 817 Kč                             

Sklopný stolek za přední sedadla *k montáži vyžaduje ref. 7711785944 7711785947 2 899 Kč                                    21% 2 396 Kč                             

Držák na GPS navigaci - s přísavkou 7711577317 690 Kč                                       21% 570 Kč                                

Magnetický držák telefonu - s přísavkou 7711784775 559 Kč                                       21% 462 Kč                                

Magnetický držák telefonu - do ventilační mřížky 7711784774 629 Kč                                       21% 520 Kč                                

Sluneční clona pro zadní posuvné dveře - kompletní sada 8201506977 1 889 Kč                                    21% 1 561 Kč                             

Sluneční clona pro boční okno - 3. řada, L1 8201506978 1 889 Kč                                    21% 1 561 Kč                             

Sluneční clona pro boční okno - 3. řada, L2 8201506979 1 889 Kč                                    21% 1 561 Kč                             X

Sluneční clona pro boční otevíratelné okno - 2. řada 8201543434 2 639 Kč                                    21% 2 181 Kč                             

Sluneční clona pro boční pevné okno - 2. řada 8201543439 2 109 Kč                                    21% 1 743 Kč                             

Sluneční clona pro zadní dveře zavazadlového prostoru 8201506974 1 889 Kč                                    21% 1 561 Kč                             

Přední a přední boční zatemňovací závěsy 7711785415 3 499 Kč                                    21% 2 892 Kč                             

Zadní a zadní boční zatemňovací závěsy - L1 7711785416 4 590 Kč                                    21% 3 793 Kč                             X

Zadní a zadní boční zatemňovací závěsy - L2 7711785417 5 299 Kč                                    21% 4 379 Kč                             X

Dělící mříž - montovatelná pouze za 3. řadu sedadel 8201529533 8 159 Kč                                    21% 6 743 Kč                             

Dělící mříž - s rozdělovací funkcí v zavazadlovém prostoru 8201529538 8 799 Kč                                    21% 7 272 Kč                             

Věšák za opěrku hlavy - kompletní sada 8201705509 1 119 Kč                                    21% 925 Kč                                

Chladicí box 20 litrů (42 x 42 x 30 cm) 7711431405 3 799 Kč                                    21% 3 140 Kč                             

Kuřácký paket (popelník a zapalovač) 8201375535 1 029 Kč                                    21% 850 Kč                                

Modulární ochrana zavazadlového prostoru 8201468376 1 469 Kč                                    21% 1 214 Kč                             

Síť zavazadlového prostoru - horizontální 7711211649 1 739 Kč                                    21% 1 437 Kč                             

Vana zavazadlového prostoru - L1 8201467943 4 869 Kč                                    21% 4 024 Kč                             X

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

NOVÝ RENAULT TRAFIC
COMBI

kompatibilní

nekompatibilní



PŘEPRAVA Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Posuvné boční 

dveře pouze 

vpravo

Boční posuvné 

dveře na obou 

stranách

STŘEŠNÍ NOSIČE

Ocelová střešní tyč - 1 ks 8201468175 4 469 Kč                                    21% 3 693 Kč                             

Hliníková střešní tyč - 1 ks 8201468182 4 719 Kč                                    21% 3 900 Kč                             

Ocelový střešní nosič 8201656823 27 819 Kč                                 21% 22 991 Kč                          x

Pozinkovaný ocelový žebřík 8201468217 7 099 Kč                                    21% 5 867 Kč                             

Ocelový žebřík s černým epoxidovým nátěrem 8201468223 6 929 Kč                                    21% 5 726 Kč                             

Nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy 7717301298 4 190 Kč                                    21% 3 463 Kč                             

Nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy 7717301299 4 990 Kč                                    21% 4 124 Kč                             

Nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct (k montáži vyžaduje ref. 7711949993) 7711949992 4 319 Kč                                    21% 3 569 Kč                             

Adaptér pro Peruzzo Pure Instinct 7711949993 809 Kč                                       21% 669 Kč                                

Střešní box pevný 380 l černý 7711948971 10 919 Kč                                 21% 9 024 Kč                             

Střešní box pevný 480 l černý 7711948972 11 229 Kč                                 21% 9 280 Kč                             

Střešní box pevný 630 l černý 7711948973 12 979 Kč                                 21% 10 726 Kč                          

Hliníková střešní galerie - křídlové zadní dveře a zadní výklopné víko 8201656829 30 309 Kč                                 21% 25 049 Kč                          x

TAŽNÁ ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení Standard - bez kulové hlavy 756105233R 5 549 Kč                                    21% 4 586 Kč                             

Upevňovací sada pro standardní tažné zařízení bez kulové hlavy 511996790R 4 519 Kč                                    21% 3 735 Kč                             

Kabelový svazek tažného zařízení - 7 pin 241D83352R 3 699 Kč                                    21% 3 057 Kč                             

Kabelový svazek tažného zařízení - 13 pin (předpříprava) 241D83716R 3 699 Kč                                    21% 3 057 Kč                             

Doplňková sada k 13 pin zásuvce (pro dodatečné napájení 12V např. světelné rampy nosiče kol) 7711226774 629 Kč                                       21% 520 Kč                                

Kulová hlava (dodáváno se 2 šrouby) 7701402470 799 Kč                                       21% 660 Kč                                

Tažný třmen se 4 otvory 7711419307 1 949 Kč                                    21% 1 611 Kč                             

Fixní spojka se 4 otvory 7701408016 3 179 Kč                                    21% 2 627 Kč                             

Kulová fixní spojka se 2 otvory 7711421985 6 269 Kč                                    21% 5 181 Kč                             

Kulová fixní spojka se 4 otvory 7701408018 4 519 Kč                                    21% 3 735 Kč                             

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 2 kola 7711949994 12 290 Kč                                 21% 10 157 Kč                          

Nosič kol Peruzzo Pure Instinct - 3 kola 7711949995 11 290 Kč                                 21% 9 331 Kč                             

Přepravní box TowBox – 305 litrů 7717300703 27 990 Kč                                 21% 23 132 Kč                          

Sada 2 šroubů pro kulovou fixní spojku se 2 otvory 7711422282 359 Kč                                       21% 297 Kč                                

Sada 2 šroubů pro tažný třmen 7711422283 359 Kč                                       21% 297 Kč                                

Sada 4 šroubů pro kouli, fixní spojku se 4 otvory a kulovou fixní spojku se 4 otvory 7711222095 359 Kč                                       21% 297 Kč                                

BEZPEČNOST Reference Cena včetně DPH DPH Cena bez DPH L1 L2

Posuvné boční 

dveře pouze 

vpravo

Boční posuvné 

dveře na obou 

stranách

ASISTENT ŘÍZENÍ

Zadní parkovací senzory 8201733192 4 929 Kč                                    21% 4 074 Kč                             

Přední parkovací senzory 8201733194 4 929 Kč                                    21% 4 074 Kč                             

BEZPEČNOST

Sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, reflexní vesta) 7711596328 999 Kč                                       21% 826 Kč                                

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI

Alarm - pro vozy s předpřípravou z výroby 8201736036 7 609 Kč                                    21% 6 288 Kč                             

Modul proti odtažení k alarmu 7711424116 2 459 Kč                                    21% 2 032 Kč                             

SNĚHOVÉ ŘETĚZY

Sněhové řetězy Premium Grip - Velikost 90 - 205/65 R16 7711780257 10 290 Kč                                 21% 8 504 Kč                             

Sněhové řetězy Premium Grip - Velikost 100 - 215/65 R16 7711780258 10 290 Kč                                 21% 8 504 Kč                             

Sněhové řetězy Premium Grip - Velikost 120 - 195/75 R16 7711780263 9 190 Kč                                    21% 7 595 Kč                             

Sněhové řetězy Premium Grip - Velikost 110 - 215/60 R17 7711780259 11 390 Kč                                 21% 9 413 Kč                             

Sněhové řetězy Standard - 13 mm - Velikost 116 - 215/65 R16 7711783373 4 519 Kč                                    21% 3 735 Kč                             

Sněhové řetězy Standard - 13 mm - Velikost 115 - 205/65 R16 a 195/75 R16 7711785312 3 190 Kč                                    21% 2 636 Kč                             

Sněhové návleky - Velikost 82 - 205/65 R16 7711578654 1 979 Kč                                    21% 1 636 Kč                             

Sněhové návleky - Velikost 83 - 215/65 R16 7711578655 1 979 Kč                                    21% 1 636 Kč                             

 

Všechny uvedené ceny nezahrnují montáž.

X

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si společnost Renault Česká republika, a.s. vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované 

a představované automobily, příslušenství, náhradní díly a další produkty. Některé produkty nemusí být aktuálně k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého autorizovaného prodejce a servisu RENAULT. Z technických a 

polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo produktů. Vyobrazení je ilustrativní. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli 

neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Renault Česká republika, a.s., je zakázána. 

Uvedené ceny jsou ceny doporučené společností Renault Česká republika, a. s. a mohou se u jednotlivých autorizovaných prodejců a servisů RENAULT lišit. Tisková chyba vyhrazena.

Nabídka zvýhodnění příslušenství se vztahuje na ceny příslušenství bez montáže. Při nákupu příslušenství nad 10 000 Kč získáte slevu 2 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 15 000 Kč získáte slevu 3 000 Kč, při nákupu příslušenství nad 20 000 Kč 

získáte slevu 4 000 Kč. Veškeré zmiňované částky jsou včetně DPH. Uvedená sleva se vztahuje pouze na dostupné produkty skladem. Pro více informací kontaktujte vašeho dealera.

kompatibilní

nekompatibilní


